ПРОТОКОЛ №1
Заседания Совета отцов
от 17.09.2022г.
Присутствовали: 13 человек
[bookmark: _Hlk137139661]1. Б.К Ширапов – директор МОУ «СОШ Поселья»
2. Дамдинов Э.Г. – заместитель директора по безопасности
3. Гылыкдашиева М.М.  - заместитель директора по ВР
4. Слепнёв Дмитрий Афанасьевич, отец из 6 «Г», председатель Совета отцов
5. Мухуев Алексей Бадмаевич, отец из 6 «А»
6.  Дармаев Баиржап Самбуевич , отец из 6 «Д», 8 «Г»
7. Базаров Баир Мункуевич , отец 7 «А»
8. Монтоев Аюша Дашиевич, отец из 10 «Б»
9. Нестеров Николай Валентинович, отец 8 «Б»
10. Терентьев Павел Витальевич, отец из 7 «А»
11.Долгоров Майдар Базаржапович, отец из 8 «Б»
12. Маланов Алексей Валерьевич, отец из 3 «Д»
13. Абашеев Цырен-Доржо Батожапович, отец из 8 «В»
Повестка дня:
1. Утверждение состава Совета отцов.
2. Выборы председателя Совета отцов.
3. Ознакомление с отчётом работы Совета отцов за 2021-2022 учебный год.
4. Утверждение плана работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год.
Слушали:
1. По первому вопросу выступил Ширапов Б.К., директор школы о целях и задачах работы Совета отцов;
2. По второму вопросу выступила заместитель директора по ВР, предложила повторно избрать председателем Совета отцов – Слепнёва Дмитрия Афанасьевича, отца обучающегося 6 «Г» класса.
3. По третьему вопросу был заслушан председатель Совета отцов с
представлением отчёта работы Совета отцов за 2022-2023 учебный год.
4. По четвёртому вопросу председатель Совета отцов Д.А. Слепнёв предложил план работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год.
Решение:
1. Утвердить новый состав Совета отцов.
2. Утвердить в качестве председателя Совета отцов Слепнёва Д.А.
3. Информацию принять к сведению.
4. Утвердить план работы Совета отцов на 2022-2023 учебный год.
Проголосовали:
«За» - 13 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет
[bookmark: _Hlk137140097] Председатель Совета отцов -   Слепнёв Д.А.

ПРОТОКОЛ №2
Заседания Совета отцов
от 14.12.2022г.
Присутствовали: 10 человек
1. Б.К Ширапов – директор МОУ «СОШ Поселья»
2. Дамдинов Э.Г. – заместитель директора по безопасности
3. Гылыкдашиева М.М.  - заместитель директора по ВР
4. Слепнёв Дмитрий Афанасьевич, отец из 6 «Г», председатель Совета отцов
5. Мухуев Алексей Бадмаевич, отец из 6 «А»
6.  Дармаев Баиржап Самбуевич , отец из 6 «Д», 8 «Г»
7. Базаров Баир Мункуевич , отец 7 «А»
8. Монтоев Аюша Дашиевич, отец из 10 «Б»
9. Нестеров Николай Валентинович, отец 8 «Б»
10. Терентьев Павел Витальевич, отец из 7 «А»
11.Долгоров Майдар Базаржапович, отец из 8 «Б»
12. Маланов Алексей Валерьевич, отец из 3 «Д»
13. Абашеев Цырен-Доржо Батожапович, отец из 8 «В»

Повестка дня:
5. Заслушивание информации по режиму работы школы.
6. Заслушивание отчѐта о проведѐнной работе Совета отцов.
7. Заслушивание информации об актуальных проблемах школы.
Слушали:
2. По первому вопросу выступил Ширапов Б.К., директор школы, с информацией об особенностях режима работы школы в 2022-2023 уч. году.
3. По второму вопросу был заслушан Слепнёв Д.А., председатель Совета отцов, с информацией о проведённой работе Совета отцов.
4. По третьему вопросу был заслушан Ширапов Б.К., директор школы  с предложением о создании Школьной дружины.
Решение:
5. По первому вопросу информацию принять к сведению.
6. По второму вопросу информацию принять к сведению и продолжить выполнять мероприятия согласно плану работы на год.
7. По третьему вопросу информацию принять к сведению и заместителям директора по ВР Гылыкдашиевой М.М. и по безопасности Дамдинову Э.Г. начать работу по созданию школьной дружины и организации патрулирования в дни праздников по с.Поселье.
Проголосовали:
«За» - 13 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет
 Председатель Совета отцов -   Слепнёв Д.А.